L. fenestrae . . apertae 807. t. scrinia aperuit c. 24. arcum c. 25. capsam c. 26. os c. 53. aperto ostio c. 59. apertis oculis c. 82. sepulcrum erat aperturus c. 91. — L. fugae causas aperuit 821. omnia uti gesta erant aperuerunt 817. e. cum legationis causam aperuisset 773. t. quoque modo ea fuisse adeptus . . aperuit c. 23. ep. in quibus periculum cavere debeatis aperiam 34.

L. per aliquantum tempus 807. ep. 49. 59.  
L. 807. qui (Mauri) . . de Hispania egressi, primo Sardiniam e. 788. victifugatique sunt, primo Sardiniam et multis suorum omissis . . adpulsi sunt, ibique cum Sardis ad loca sua se receperunt. proelio commisso, et multis c. 798. commissoque pro-suorum amissis . . in Corsicam lio, ingenti eos caede prostravit

pervenerunt. Ibi... cum classe... . . . . Fusi igitur fugati, et proelio decertaverunt, victi multis suorum amissis, . . . ad que ac fugati sunt, amissis loca sua reversi sunt.

tredecim navibus . . .

L. 813. Sardiniam . . . adgressi, commissoque cum Sardis proelio, pulsi ac victi, et multis suorum amissis, recesserunt.

L. 828. Bonifacius . . . inter Uticam et Kartaginem egressus . . . cum qua (multitudine) et proelium conseruit, . . . et fusam fugatamque profigavit, magna que Afrorum multitudine prostrata, aliquantis etiam sociorum suorum . . . amissis, in naves suas se recepit . . .

L. 807. quorum aliqui ad loca sua reversi sunt.

L. 820. naves egressae . . .

L. 826. Aquis egressus.

L. classis Venetiam appulit  
809. Mauri . . . Corsicam appulerunt  
. . . classem Frisiām appulisse 810.

L. cecidisse perhibentur 807. jejunasse perhibetur 825.

L. eo quod 807. e. 776. 82. 98. ep. 26<sup>1</sup>.

L. testati sunt 807. 15. 26. t. c. 17. 25 (zweimal). 34. 37. 38.  
39 (zweimal). 42. 44 (zweimal). 59. 70. 76. 91. ep. 61 (zweimal).

808.

L. in Abodritos cum exercitu trajecisse 808. e. Rhenum cum exercitu trajecit 779. 784.

L. si Saxoniae terminos aggredi temptaret 808. similia temptantes 820. e. resistere temptarent 779. v. occupare temptantes c. 2. bellum reparare temptaverat c. 5. provocare temptabat c. 11. t. viam . . . quare tentant c. 56.

L. expugnatis castellis 808. e. castrum expugnatum 776. — L. civitatem expugnat 809. civitate expugnata 816. e. civitatem expugnatam 798.

L. transito flumine 808. 28. e. fluvio transito 789.

L. cum incolomi exercitu in Saxoniam se recepit 808. cum incolomi exercitu in Aquitaniam se recepit 809. cum incolomi exercitu se prius recipere 827. e. cum incolomi exercitu . . . in Bojoariam se recepit 791. — v. salvo et incolomi exercitu revertitur c. 9. t. cum filia sana atque incolumi c. 67. — L. se cum omnibus rebus recipere 826. se in castra recipient 828. ib. in naves suas se recepit. e. ad loca sua se receperunt 788. Cf. Manitius 538. 556.

L. solebant 808. 17. e. 782. 89. v. c. 1. 6. 7. 8. 26. 30. t. c. 18. 21. 39. 42. 43. 44. 64. ep. solent 33.

L. se copiis ejus conjunxerunt 808. Bornae se conjunxerat 819. Cf. v. adfinitate sibi conjunxerat c. 19.

L. ipsoque in regnum suum revertente 808. e. fratre in regnum suum remeante 769.

1) Ann. Nazariani. eo quod 786. 88.

multis suorum amissis, . . . ad loca sua reversi sunt.

e. 775. magnam ex eis prostravit multitudinem.

v. c. 19. ex his amisit.

ep. 8. ad locum suum reverti.

e. 765. regni sui terminos egressus est.

e. 785. ad Saxonum pagos standos egressus . . .

t. fluminis ripam egressi c. 14. de palatio egressus c. 26. 31. palatio egrediens, egressi c. 29. 30. de vico, basilica egressi c. 56. 92. ibi egressus c. 39.

L. domum regressi sunt 808. 09. 10. 19. 21. e. 742. 74. 91.  
 L. destructo emporio 808. e. idolo destructo 772.  
 L. emporium constitutum 808. locus civitati constituendae 809.  
 farum constitutam 811. villis .. constitutis 821. e. monasterium .. con-  
 stitutum 746. ecclesias constitutas 760. t. quaesivit per ecclesias lon-  
 gius ab urbe constitutas c. 91.  
 L. commoditas 808. v. 17.  
 L. domum reversus est 808. 10. 12. 13. 20 (zweimal). e. 748.  
 60. 74. 76. 81. 94.  
 L. interea 808. 10. 11 (zweimal). 16. 17 (zweimal). 21. 22. 26.  
 27. 28. e. 775. 78. 82. 88. 99.  
 L. patefacto adventus sui negotio 808. conjuratione patefacta 818.  
 patefecerunt 823. 24. e. patefecit 745. 800.  
 L. natione Saxo 808. natione Siculus 811. e. natione Hispanus  
 792. natione Francam 783. t. natione Aquitanum c. 39. Alemannum  
 c. 42. Graecus c. 61.  
 L. per legatos .. imperatoris in regnum suum reducitur  
 808. reductus est in regnum suum 809. ad naves suas reductus 819.  
 e. reducto perfuga 769. exercitu per pontem reducto 789. Romam .. per  
 legatos regis .. reductus est 799.  
 L. aedificatis .. castellis 808. e. aedificato castello 769. castella  
 aedificare 806. 22. civitatem 809. naves 811. porticum 817. e. mo-  
 nasterium 746. pontem navalem 792. v. aedificatis navibus c. 17<sup>2</sup>.  
 809.  
 L. primo .. deinde 809. 10. 15. 19. 20. 25. primo quidem ..  
 deinde 810. in primis .. deinde 811. primo .. ac deinde 823. primo ..  
 inde 821. ac deinde 813. 15. e. primoque .. deinde 783. ac deinde  
 801. v. primo .. deinde c. 14. t. ac deinde c. 56. 84. 93. — L. deinde  
 816. e. 799. v. c. 11. 18. 23. 30. t. c. 78. ep. c. 34<sup>3</sup>.  
 L. cum que 809 (zweimal). e. 784. 85 (zweimal). 86 (zweimal).  
 87. 90. 91. 95. t. c. 10. 22. 65<sup>4</sup>. Cf. Manitius 560.  
 L. recedere 809. 13. 27. t. c. 63. 66.  
 L. hoc injunctum 809. injunctum negotium, injuncta 824. v. offi-  
 cium .. injungendum c. 24. t. cura injuncta c. 58. ep. quod .. injunc-  
 tum 12. quidquid .. injunxerit 19. quae injunxit 56. servitium in-  
 jungere 70.  
 L. cognita fraude 809. detecta fraude 818. Cf. Manitius 523.  
 L. At in occiduis partibus .. Hludoicus .. cum exercitu  
 Hispaniam ingressus .. 809. At in partibus occiduis Pippinus ..  
 Wasconiam cum exercitu ingressus .. 819. ad occiduas partes  
 proficiisci 822. occidentalium partium 826.  
 L. cum exercitu Hispaniam ingressus 809. Wasconiam 819.  
 cum valida manu Dalmatiam ingressus 19. e. Alamanniam cum exer-  
 citu ingressus 742. cum exercitu Saxoniam ingressus 795. cum exercitu  
 Aquitaniam ingrediuntur 742. juncta manu Saxoniam ingressi sunt 744.  
 cum exercitu prefectus Saxoniam ingressus est 747. cum exercitu magno  
 Saxoniam ingressus est 753. Italiam cum valida manu ingreditur 755.  
 contractis undique copiis Aquitaniam ingressus 760. cum magno belli  
 apparatu Aquitaniam ingressus 761. v. cum exercitu Italiam ingressus